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  רבינו גרשום מסכת מעילה דף יח עמוד ב
. בגד של פשתן דק הרבה ביותר כדאמרינן במס' גיטין שנמתח ונמלל דהוי כי אמגוזא שכל כך הוא דקומלמלי

שכשכורכין אותו כולו ביחד אינו גדול יותר מאגוז וכיון דדמיו יקרים הרבה אינו לובשו אלא פעם אחת או פעמים בשנה
ומשמרו הרבה שלא יפגם ואינו פוגם עד לזמן מרובה. ובהא קמפלגי ר"ע סבר הואיל והוי דבר דלא פגים לאלתר אף על

גב דפגים לאחר זמן כיון דאין בו פגם לאלתר הוי כדבר שאין בו פגם דמועלין בו כיון שנהנה שוה פרוטה ורבנן סברי
הואיל ויש בו פגם מ"מ אין מועלין בו עד שיפגום ובהא קמפלגי ר"ע סבר אף על גב דלא פגים ליה לאלתר מ"מ כיון

דעתיד הוא לפגם לאחר זמן על ידי לבישה דבר שיש בו פגם קרינא ביה וחשבינן כיון דלבשיה כמו לאלתר פגמיה ומעל
ורבנן סברי כדקאמרינן בפירוש במתני' כל דבר שיש בו פגם לא מעל עד שיפגום בודאי:

  פירוש המשנה לרמב"ם מסכת מעילה פרק ה משנה א
]א[ לא חלק ר' עקיבה אלא בדבר שדרכו שיחסר אלא שהוא נשתמש בו שמוש שאין בו חסרון ועשה את הדבר בכוונה
לכך, כגון שלבש בגד של הקדש באמצע והרי נתנאה בו ונהנה בשוה פרוטה, אלא שמפני שלבש אותו בין הבגדים ולא

נתלכלך לא מחמת גופו ולא מן האבק לא פגם, ר' עקיבה מחייב הואיל וכך נתכוון בהנאה זו שלא יפגום, וחכמים אומרים
 וידוע כי הזהב הטהור לא יחסר ממנו שעור מורגש ואפילו לא מעל עד שיפגום.הואיל ודרך הבגדים לבלות ולכלות

 "מכ'נקה" והם חרוזי זהב משחילין אותן בחוט וקושרין בהן קטלאבכמה מאות שנים כל שכן במשך זמן מועט. ופירוש
הצואר. וכל זמן שלבש בגד על גופו או מעל בגדיו או בקע בקרדום כמו שהזכיר לא מעל עד שיפגום ואפילו לר' עקיבה.

 לא מעלוחטאת זו היא בעלת מום שאינה קרבה בעצמה אלא עומדת היא למכירה כמו שנתבאר לעיל בתמורה ולפיכך
 אבל אם היתה תמימה כיון שנהנה מעל לפי שהיא אז כמו כוס של זהב שאינו חסר, לפי שכל שיחסרעד שיפגום,

ממנה מן הצמר אינו מרחיקה מלהקרב, והרי היא עתה כמו שהיתה מקודם, וזה הוא ענין אמרם אי בבהמה תמימה הינו
כוס של זהב. ואין הלכה כר' עקיבה. 

 פירוש המשנה לרמב"ם מסכת מעילה פרק ה משנה ד  
 ואף על פי שפגם מפני שחסר את ההקדש אותו הדבר לא מעל שייהנה כפי נטל אבן או קורה של הקדש]ד[ אם

הכלל שקדם, ובשעה שנתנה לחברו הרי נהנה ומעל, 

 רמב"ם הלכות מעילה פרק ו הלכה ט 
נטל פרוטה של הקדש ונתנה לבלן אף על פי שלא רחץ מעל שהרי נהנה בהיותו רוחץ בכל עת שירצה, וכן אם נתנה

לאחד מבעלי אומניות מעל אף על פי שעדיין לא עשו מלאכתו. 

 תוספות מסכת מעילה דף כ עמוד א ד"ה שהוא אומר 
 - כלומר הבלן יאמר אין הדבר מעכב בי שהרי הכל מוכן ואם כןשהוא אומר לו הרי המרחץ פתוח הכנס רחוץ

קנה המעות.
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